Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Maria Amélia Artigas dos Santos, Secretária Municipal da Educação, no uso de suas atribuições legais, e de acordo
com a Resolução SME nº 11/2015 de 09 de novembro de 2015, torna público a classificação parcial dos candidatos
inscritos para Remoção de Professores para o ano letivo de 2016:

PDI

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

TEMPO DE

SERVIÇO

NO CARGO

TÍTULOS TOTAL

1º Maria Aparecida Soares 16.545.109-9 5,668 1,000 6,668

2º Adriane Gonçalves Bulhões 34.293.821-6 2,674 1,000 3,674

3º Rafael Silverio da Silva 48.182.293 1,080 1,000 2,080

4º Rosemar de Souza Golfete 32.751.352-4 0,544 1,000 1,544

5º Keli dos Santos Guadagnino 30.187.580-7 0,542 0,000 0,542

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

TEMPO DE

SERVIÇO

NO CARGO

TÍTULOS TOTAL

1º Roseli Maria Minalli Leite 13.848.367-X 9,546 0,000 9,546

2º Maria Jose de Pontes Lima 26.467.720-1 7,092 1,000 8,092

3º Salete de Fatima Piva Biazon 23.796.489-2 0,544 2,000 2,544

4º Maria Madalena Bezerra 20.362.299-6 0,698 1,000 1,698

5º Elaine Cristina Ferreira de Lima Oliveira 40.746.431-1 1,594 0,000 1,594

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

TEMPO DE

SERVIÇO

NO CARGO

TÍTULOS TOTAL

1º Maria Lucia Florindo 16.544.813-1 20,414 2,000 22,414

Prefeitura Municipal de Assis

       Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

 SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

PEB I – ENSINO FUNDAMENTAL

Assis, 19 de novembro de 2015.

Maria Amélia Artigas dos Santos

Secretária Municipal da Educação

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO RG

TEMPO DE

SERVIÇO

NO CARGO

TÍTULOS TOTAL

1º Daniela Ferraz Glaser 27.689.902-7 9,074 2,000 11,074

2º Luciana Alves de Oliveira 25.462.966-0 8,810 1,000 9,810

3º Valquiria Batista Bueno 25.497.190-8 6,806 1,000 7,806

4º Marta Mayer Gomes 20.632.778-X 7,538 0,000 7,538

5º Sonia Regina Alves de Mello 11.139.024 7,244 0,000 7,244

6º Daniela Cavalcanti dos Santos Miranda 30.729.613-1 5,692 0,000 5,692

7º Silvia Maria Almeida Mota 16.544.488-5 4,186 1,000 5,186

8º Cassia Rejani Jose Reis 22.832.952-8 2,278 0,000 2,278

9º Sueli Meyer Camargo 16.544.368 0,532 1,000 1,532

10º Juliane Catarina de Barros Payão 19.824.149-5 0,532 1,000 1,532

11º Antonia Nadir Leite Pereira 12.869.621 0,520 1,000 1,520

12º Evandro Jose Domingues 32.452.501-1 0,474 1,000 1,474

13º Angelica Cristina Tacito 28.215.275-1 0,676 0,000 0,676